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Firma Produkcyjno - Handlowa „HENIPLAST" 

GLIWICE-POLSKA 

Twórca wzoru zdobniczego: Henryk SKÓRA 

10 po 
Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia •....<'..r.S.r. 2001r. 

Zestaw zawiesze k 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw zawieszek, przeznaczonych do zawieszania 
drobnych przedmiotów i ozdób, w tym ozdób choinkowych. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać zestawu zawieszek, przejawiająca się 
we właściwości powierzchni oraz ich kształcie, nadającym zestawowi zawieszek oryginalny 
i swoisty wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazano na załączanych rysunkach, fig.1 i fig.2. 

Zestaw zawieszek według wzoru zdobniczego, jak pokazano na załączonym rysunku, 
fig. 1, charakteryzuje się tym, że pręt nośny posiada wypusty z zawieszkami, ukształtowanymi 
w postaci ukośnego pręta, którego jeden koniec wygięty jest w większy półokrąg o końcówce 
wywiniętej zewnętrznie w kształcie łuku, a drugi koniec wygięty jest w mniejszy półokrąg, 
także o końcówce wywiniętej zewnętrznie w kształcie łuku, zaś zawieszki usytuowane są na 
pręcie naprzemianlegle w ten sposób, że pod końcówką zawieszki o wygiętym większym 
półokręgu, znajduje się końcówka kolejnej zawieszki o wygiętym mniejszym półokręgu, przy 
czym zestaw zawieszek ma kształt zbliżony do choinki. 



Zestaw zawieszek według wzoru zdobniczego, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 2, 
charakteryzuje się tym, że pręt nośny posiada wypusty z zawieszkami, ukształtowanymi 
w postaci prostego pręta, którego jeden koniec wygięty jest w duży półokrąg o końcówce 
wywiniętej zewnętrznie w kształcie łuku, a drugi koniec wygięty jest w mały półokrąg 
o zewnętrznej prostej końcówce, zaś zawieszki usytuowane są na pręcie naprzemianlegle 
w ten sposób, że pod końcówką zawieszki o wygiętym dużym półokręgu, znajduje się 
końcówka kolejnej zawieszki o wygiętym małym półokręgu, przy czym zawieszki są 
prostopadłe do pręta nośnego. 

Zestaw zawieszek wykonany jest z materiału z tworzywa sztucznego, o dowolnej kolorystyce 
wynikającej z barwienia materiału, korzystnie zielonej. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zestaw zawieszek, znamienny się tym, że pręt nośny posiada wypusty 
z zawieszkami, ukształtowanymi w postaci ukośnego pręta, którego jeden koniec wygięty jest 
w większy półokrąg o końcówce wywiniętej zewnętrznie w kształcie łuku, a drugi koniec 
wygięty jest w mniejszy półokrąg, także o końcówce wywiniętej zewnętrznie w kształcie 
łuku, zaś zawieszki usytuowane są na pręcie naprzemianlegle w ten sposób, że pod końcówką 
zawieszki o wygiętym większym półokręgu, znajduje się końcówka kolejnej zawieszki 
o wygiętym mniejszym półokręgu, przy czym zestaw zawieszek ma kształt zbliżony do 
choinki, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1. 

2. Zestaw zawieszek znamienny tym, że pręt nośny posiada wypusty z zawieszkami, 
ukształtowanymi w postaci prostego pręta, którego jeden koniec wygięty jest w duży półokrąg 
o końcówce wywiniętej zewnętrznie w kształcie łuku, a drugi koniec wygięty jest w mały 
półokrąg o zewnętrznej prostej końcówce, zaś zawieszki usytuowane są na pręcie 
naprzemianlegle w ten sposób, że pod końcówką zawieszki o wygiętym dużym półokręgu, 
znajduje się końcówka kolejnej zawieszki o wygiętym małym półokręgu, przy czym 
zawieszki są prostopadłe do pręta nośnego, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 2. 
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Fig. 2 
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